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W Nowym Roku niech dobry Bóg błogosławi 

każdą chwilę Waszego życia, dając zdrowie, radość 

i obfitość Jego łask.

Ogłoszenia Duszpasterskie
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„Bóg zapłać” za wszelkie dobro, które się wydarzyło w tych dniach. Za wspólnotę modlitwy, za obecność na świątecznych liturgiach,
przepiękny śpiew (naszym wspaniałym organistom! Orkiestrze, za czuwanie przed pasterką), Służbie liturgicznej – ministrantom i
szafarzom, dziękuję za składane ofiary. Słowa wdzięczności należą się wszystkim Paniom i Panom na czele z p. Dorotą, którzy
pomagali przy wystroju kościoła, budowie stajenki—za czas i wielkie poświęcenie. Za dar trzech gwiazd na placu kościelnym, Klubowi
Sportowemu za eleganckie świerki, za nowe stojaki pod choinki. 

Dziękujemy także Paniom z Parafialnego Zespołu Caritas za cały ogrom dobra, za wielkie serce w przygotowaniu paczek świątecznych
dla chorych i samotnych parafian. Za czas im poświęcony w formie odwiedzin przedświątecznych.

Niech Dziecię Jezus błogosławi!

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Leśnej: Roksana Grobarek, Dominika Baron, Karolina Kampa, Ewa Żyłka. 

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Od strony plebanii i klasztoru przy kościele zostało zmodernizowane odprowadzenie wody deszczowej (położono żeliwne korytko), w
trzech miejscach zamontowano odwodnienie liniowe i położono kostkę oraz wkopano dwie studnie chłonne. Prace wykonała firma p.
Józefa Klysek. Bóg zapłać!

W styczniu prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej modlitwie:

01.01. Róża 6 p. Maria Baron

04.01. Róża 7  p. Maria Drzyzga

06.01. Róża 8 p. Brygida Mrocheń

11.01 Róża 9  p. Maria Kruk

18.01 Róża 10 p. Katarzyna Kalisz

25.01 Róża 11 p. Krystyna Swoboda

Zwyczaj odwiedzin parafian przez kapłana - kolęda - jest m.in. wypełnieniem obowiązku prawa kościelnego: „Pragnąc dobrze wypełnić
funkcję pasterza, proboszcz powinien starać się poznać wiernych powierzonych jego pieczy. Winien zatem nawiedzać rodziny,
uczestnicząc w troskach wiernych (…)”.

Co przygotować?

stół nakryty białym obrusem;

na nim krzyż, świece, może być Pismo Święte, woda święcona. Jeżeli w domu są dzieci szkolne to kalendarz z obrazkami bądź
dziennik kandydata do bierzmowania; 

pomyśl o co chcesz zapytać, o czym porozmawiać, a może pragniesz by się wspólnie pomodlić w jakieś konkretnej intencji;

Święty Józefie, Oblubieńcze Bogurodzicy Maryi, Opiekunie rodzin, Twojej ojcowskiej opiece powierzył Bóg swojego Syna i Jego
Niepokalaną Matkę. Z największą miłością wypełniałeś obowiązki troskliwego Ojca i Opiekuna Najświętszej Rodziny. Powierzam Ci
moją rodzinę, nasze prace, radości i cierpienia. Powierzam Co moich rodziców. Wprowadź Jezusa do naszego domu, pomóż przyjąć
Go do naszych serc, uproś łaskę miłości, zgody i pokoju, aby nasza rodzina osiągnęła szczęście doczesne i wieczne. Amen.

W środę o godz. 16:00 zapraszam na nabożeństwo z okazji zakończenia Starego Roku.

W Nowy Rok -  w czwartek Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki - jest to święto nakazane, tzn. każdy katolik ma obowiązek
uczestniczyć w tym dniu we Mszy św. Porządek Mszy św. jak w niedzielę. O 16:30 nieszpory kolędowe. Kolekta na cele parafialne.

W pierwszy piątek miesiąca o godz. 8:00 Msza św. W języku niemieckim, a po niej litania do NSPJ.

W sobotę o godz. 16:00 zapraszam na nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 29.12 piąty dzień w oktawie Bożego Narodzenia

08:00

Wtorek 30.12 szósty dzień w oktawie Bożego Narodzenia

15:00
Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą dalsze w intencji Gabrieli z okazji 70. rocznicy
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinach dzieci

Środa 31.12 siódmy dzień w oktawie Bożego Narodzenia

08:00 Za + ojca i dziadka Józefa Lipok w 11. rocznicę śmierci

16:00 Nabożeństwo na zakończenie Starego Roku

Czwartek 01.01 Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

07:00 Różaniec

07:30 Za + Bernadetę Świerc - od koleżanki Urszuli

10:00 Za + ciocię Magdalenę w 5. rocznicę śmierci, jej rodziców, rodziców Krystynę i Ernesta, brata Norberta i ++ z
pokrewieństwa

16:30 Nieszpory kolędowe

17:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie dla mamy Lidii z okazji 85.
rocznicy urodzin

Piątek 02.01 wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła

08:00 Za + matkę i babcię Agnieszkę w rocznicę urodzin, ojca Józefa, brata Zygfryda i ++ z pokrewieństwa

Sobota 03.01

08:00 W intencji wynagradzającej za grzechy osobiste, parafii i świata

14:00 Z podziękowaniem za odebrane łaski i prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Józefa z okazji 80-tej rocznicy
urodzin

16:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca

17:00
Do Świętej Rodziny z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w
rodzinie Krystyny i Bernarda z okazji 45-tej rocznicy ślubu i 65-tej rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo w
rodzinach dzieci

Niedziela 04.01 II po Narodzeniu Pańskim

07:00 Różaniec

07:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą
opiekę i zdrowie dla męża Henryka z okazji 75. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinach synów

09:30 Godzinki

10:00 Za ++ siostrę Hildegardę w 1. rocznicę śmierci, jej syna Bernarda, rodziców Stefanię i Czesława, braci Henryka i
Ferdynanda, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

17:00 Za ++ rodziców w rocznicę ich śmierci oraz siostrę Elżbietę i jej + syna Marcina

Strona: 3 z 3


	Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna
	W Nowym Roku niech dobry Bóg błogosławi
	każdą chwilę Waszego życia, dając zdrowie, radość
	i obfitość Jego łask.
	Ogłoszenia Duszpasterskie
	Porządek Nabożeństw


